
 

Daugavpils vasaras sezonas atklāšanas sacensības orientēšanās sportā  

“Pavasaris- 2018” 

PAPILDUS  INFORMĀCIJA 

SACENSĪBU  CENTRS : 

Sacensību centrs kartē atzīmēts kā dzīvojamā teritorija. Pievērsiet uzmanību, ka ēkā atrodas 

arī bērnudārzs, bet sacensību centrs atradīsies b/k „Križi” (ieeja no garažu puses). Blakus ir 

uzbūvēts jauns bērnu rotaļu laukums, kas kartē nav iezīmēts (šajā shēmā – aizsvītrots ar 

violetu). 

No sacensību centra līdz startam – 850 m, līdz finišam – 100 m. 

 

STARTA  KĀRTĪBA: 

Starta zona atrodīsies dzelzceļa Z pusē (Križos). Dalībnieks ierodas uz startu 2 minūtes pirms 

sava starta laika. Starta zonā dalībnieks notīra identu (clear), saņem leģendu, karti un dodas uz 

K punktu, kur atzīmējas STARTa stacijā: 

SV 10, 12, 14, OPEN grupas atzīmē STARTu S1  

SV 16, 21, 40, 50, 60 grupas atzīmē STARTu S2 

OPEN grupas dalībnieki var startēt jebkurā laikā no 12:00 līdz 12:30. Karti var saņemt 

pirms starta no 12:00. 

DISTANČU   PARAMETRI:  

V10 
1,1 km 4 KP  

(1,7 km pa marķējumu) 
 

S10 
1,1 km 4 KP  

(1,7 km pa marķējumu) 

V12 1,6 km 5 KP  S12 1,6 km 5 KP 

V14 2,2 km 7 KP  S14 2,2 km 7 KP 



V16 4,9 km 14 KP  S16 4,1 km 13 KP 

V21 7,0 km 20 KP  S21 5,7 km 16 KP 

V40 7,0 km 20 KP  S40 4,9 km 14 KP 

V50 5,7 km 16 KP  S50 4,1 km 13 KP 

V60 4,9 km 14 KP  S60 3,9 km 11 KP 

OPEN uz kartes atzīmēti visi 26 KP, laika limits 40 min 

 

KARTE: 

SV 16, 21, 40, 50, 60 grupās distances laikā tiek šķērsots dzelzceļš, tāpēc, lai visi dalībnieki 

atrastos vienādos apstākļos, laiks starp un 43 KP  un 47 KP , aprēķinot rezultātu netiks 

ņemts vērā! 

  

KONTAKTI:  

Anastasija Smoļakova  

tālr. 29846908 

e-pasts: anastasija.smolakova@gmail.com 

  

mailto:anastasija.smolakova@gmail.com


                                 

DAUGAVPILS ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS 

1. POSMS 

 Daugavpils vasaras atklātais orientēšanās čempionāts  

NOLIKUMS 

 

ORGANIZĒ Orientēšanās klubs “Stiga” sadarbībā ar Daugavpils domes Sporta un Jaunatnes 

departamenta Sporta nodaļu, LOF 

GALVENAIS TIESNESIS Anastasija Smoļakova, tālr. 29846908 

LAIKS, VIETA:  

2017. gada 10.-11. jūnijā Stropos un Križos 

Sacensību centru atrašanās vietas tiks precizētas 

PROGRAMMA:  

10. jūnijs 

12:00 – 13:00  reģistrācija sacensību centrā 

13:00 starts vidējā distance Stropos 

11. jūnijs 

10:30 – 11:00  reģistrācija sacensību centrā 

11:00 starts garajā distance Križos 

14:00 – apbalvošana 

DALĪBNIEKI:  

SV 8, 10, 12, 14, 16, 21, 21B, 40, 50, 60, OPEN 

SV 8 – marķētā distance (kontrolpunkti uz marķējuma) 

SV 10 – marķētā distance (kontrolpunkti netālu no marķējuma) 

SV 21B – atklātā pieaugušo grupa ar īsākām un tehniski vieglākām distancēm 

OPEN – atklātā grupa, kontrolpunkti izvietoti netālu no ceļiem 

KARTE  

“Stropi” M 1:10 000, h 2.5 m. Karte zīmēta 2015. – 2017. gadā.  

Kartes autors: L. Malankovs.  

 



DALĪBAS MAKSA 

 SV 21, 21B, 40, 50, 60 

SV 12, 14, 16 
(+līdz 1997. gadam (iesk.) 

dzimušie jaunieši, kas startē 

vecākās grupās) 

OPEN SV 8, 10 

Divas dienas  12 EUR 6 EUR 10 EUR 3 EUR 

Viena diena 7 EUR 4 EUR 6 EUR 2 EUR 

 

OK “Stiga” biedriem 50% atlaide 

VĒRTĒŠANA 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc labākā laika distancē. 

SV 8, 10 grupās dalībniekiem, kas nav atraduši visus KP, tiek ieskaitīts rezultāts. Uzvarētāji 

tiek noteikti pēc distances veikšanas precizitātes un laika distancē (sākumā tiek vērtēti tie, kas 

veikuši visu distanci precīzi, pēc tam tie, kas izlaiduši vienu KP, tad tos, kuri izlaida 2 KP utt.). 

ATZĪMĒŠANĀS  

Ar SPORTident visās grupās, SportIdent īre 1 EUR (SV 8, 10, 12, 14, 16 - bezmaksas) 

SPORTident nozaudēšana – P-CARD 13 EUR, SI-9 40 EUR. 

APBALVOŠANA  

1 – 3. vietas katrā grupā divu dienu summā apbalvos ar medaļām.  

Abās dienās SV 21 grupās tiks izcīnītas Daugavpils čempionāta medaļas.  

SV 8, 10, 12 grupās visus dalībniekus apbalvo ar saldajām balvām. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA: 

OK Stiga mājaslapā būs pieejama pieteikšanās un distanču parametri: http://okstiga.com 

KONTAKTI:  

Anastasija Smoļakova  

tālr. 29846908 

e-pasts: anastasija.smolakova@gmail.com 

http://okstiga.com/
mailto:anastasija.smolakova@gmail.com


                                 

DAUGAVPILS ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS 

2. POSMS 

 Daugavpils nakts orientēšanās čempionāts  

NOLIKUMS 

 

ORGANIZĒ Orientēšanās klubs “Stiga” sadarbībā ar Daugavpils domes Sporta un Jaunatnes 

departamenta Sporta nodaļu 

GALVENAIS TIESNESIS Anastasija Smoļakova, tālr. 29846908 

LAIKS, VIETA:  

2017. gada 21. oktobrī Rugeļos 

Sacensību centrs pie bērnu kluba “Rugeļi” (shēma: šeit) 

PROGRAMMA:  

18:30 – 19:00  reģistrācija sacensību centrā 

19:00 starts vidējā distancē 

21:00 – apbalvošana 

DALĪBNIEKI:  

SV 12, 16, 21, 40, 50, 60, OPEN 

SV 12 – marķētā distance (kontrolpunkti uz marķējuma) 

OPEN – atklātā grupa, kontrolpunkti izvietoti netālu no ceļiem 

KARTE  

“Rugeļi” M 1:10 000, h 2.5 m. Karte zīmēta 2013. – 2015. gadā.  

Kartes autors: L. Malankovs.  

DALĪBAS MAKSA 

SV 21, 40, 50, 60 SV 12, 16, OPEN 
(+līdz 1997. gadam (iesk.) dzimušie jaunieši, kas startē vecākās grupās) 

8 EUR 4 EUR 

 

OK “Stiga” biedriem 50% atlaide 

VĒRTĒŠANA 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc labākā laika distancē. 

http://balticmaps.eu/?lang=lv&draw_hash=pfvpuz&centerx=662005.1181664523&centery=6194556.930135922&zoom=2&layer=map&ls=o


SV 12 grupā dalībniekiem, kas nav atraduši visus KP, tiek ieskaitīts rezultāts. Uzvarētāji tiek 

noteikti pēc distances veikšanas precizitātes un laika distancē (sākumā tiek vērtēti tie, kas veikuši 

visu distanci precīzi, pēc tam tie, kas izlaiduši vienu KP, tad tos, kuri izlaida 2 KP utt.). 

ATZĪMĒŠANĀS  

Ar SPORTident visās grupās, SportIdent īre 1 EUR (SV 8, 10, 12, 14, 16 - bezmaksas) 

SPORTident nozaudēšana – P-CARD 13 EUR, SI-9 40 EUR. 

APBALVOŠANA  

1 – 3. vietas katrā grupā apbalvos ar medaļām.  

SV 12 grupā visus dalībniekus apbalvo ar saldajām balvām. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA: 

OK Stiga mājaslapā būs pieejama pieteikšanās un distanču parametri: http://okstiga.com 

KONTAKTI:  

Anastasija Smoļakova  

tālr. 29846908 

e-pasts: anastasija.smolakova@gmail.com 

  

http://okstiga.com/
mailto:anastasija.smolakova@gmail.com


                                 

DAUGAVPILS ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS 

3. POSMS 

Daugavpils vasaras sezonas noslēguma sacensības orientēšanās sportā   

NOLIKUMS 

ORGANIZĒ Orientēšanās klubs “Stiga” sadarbībā ar Daugavpils domes Sporta un Jaunatnes 

departamenta Sporta nodaļu 

GALVENAIS TIESNESIS Anastasija Smoļakova, tālr. 29846908 

LAIKS, VIETA:  

2017. gada 28. oktobrī Stropos 

Sacensību centrs pie viesnīcas “Dzintariņš” (shēma: šeit) 

PROGRAMMA:  

11:30 – 12:30  reģistrācija sacensību centrā 

12:00 – starts pagarinātājā vidējā distance  

14:00 – apbalvošana   

DALĪBNIEKI:  

SV 10, 12, 14, 16, 21, 40, 50, 60, OPEN 

SV10 – marķētā distance 

OPEN – atklātā grupa, kontrolpunkti izvietoti netālu no ceļiem 

KARTE  

“Stropi”, M 1:10 000, h 2.5 m. Karte zīmēta 2015. – 2017. gadā.  

Kartes autors: L. Malankovs.  

DALĪBAS MAKSA 

SV 21, 40, 50, 60 
SV 12, 14, 16, OPEN 

(+līdz 1997. gadam (iesk.) dzimušie jaunieši, kas startē 

vecākās grupās) 

SV 10 

4 EUR  2 EUR 
bezmaksas 

OK Stiga biedri – 2 EUR OK Stiga biedri – 1 EUR 

 

 

VĒRTĒŠANA 

Uzvarētāji tiek noteikti pēc labākā laika distancē. 

http://balticmaps.eu/?lang=lv&draw_hash=evdlmp&centerx=661214.3524398023&centery=6199169.99846194&zoom=1&layer=map&ls=o


SV10 grupā dalībniekiem, kas nav atraduši visus KP, tiek ieskaitīts rezultāts. Uzvarētāji tiek 

noteikti pēc distances veikšanas precizitātes un laika distancē (sākumā tiek vērtēti tie, kas veikuši 

visu distanci precīzi, pēc tam tie, kas izlaiduši vienu KP, tad tos, kuri izlaida 2 KP utt.). 

ATZĪMĒŠANĀS  

Ar SPORTident visās grupās, SportIdent īre 1 EUR (SV 10, 12, 14, 16 - bezmaksas) 

SPORTident nozaudēšana – P-CARD 13 EUR, SI-9 40 EUR. 

APBALVOŠANA  

1-3. vietu visās grupās apbalvos ar diplomiem vai suvenīriem.  

SV 10, 12 grupās visus dalībniekus apbalvo ar saldajām balvām. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA: 

OK Stiga mājaslapā būs pieejama pieteikšanās un distanču parametri: http://okstiga.com 

KONTAKTI:  

Anastasija Smoļakova  

tālr. 29846908 

e-pasts: anastasija.smolakova@gmail.com 

  

http://okstiga.com/
mailto:anastasija.smolakova@gmail.com


                                 

DAUGAVPILS ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS 

4. POSMS 

Daugavpils taku orientēšanās čempionāts 

NOLIKUMS 

ORGANIZĒ Orientēšanās klubs “Stiga” sadarbībā ar Daugavpils domes Sporta un Jaunatnes 

departamenta Sporta nodaļu 

GALVENAIS TIESNESIS Jānis Gaidelis, tālr. 28885241 

INSPEKTORS Edgars Lukaševics 

LAIKS, VIETA:  

2017. gada 04.-05. jūnijā Stropos slēpošanas trase 

Sacensību centrs pie viesnīcas “Dzintariņš” (shēma: šeit) 

PROGRAMMA:  

04. jūnijs 

līdz 11:00  reģistrācija sacensību centrā 

11:30 – starts Pre-O vidējā distancē 

18:00 – starts TempO sacensībās   

05. jūnijs 

11:00 – starts Pre-O garajā distancē 

18:00 – apbalvošana 

DALĪBNIEKI:  

Dalībnieki neklasificējas pēc vecuma un dzimuma.  

Grupas:  

„PE” grupā - paralimpiskie dalībnieki, kuriem ir pieredze orientēšanās sportā .  

„PB” grupā - iesācēji, kuri veic saīsinātu un vienkāršu distanci.  

„AE” atklātā grupā ikviens, kurš neatbilst Paralimpisko dalībnieku grupai.  

Komandās startē jebkurš klubs vai kolektīvs un komandu veido ne mazāk kā divi 

Paralimpiskie dalībnieki „PE” grupā.  

http://balticmaps.eu/?lang=lv&draw_hash=evdlmp&centerx=661214.3524398023&centery=6199169.99846194&zoom=1&layer=map&ls=o


Kolektīviem vai pašiem dalībniekiem, ja ir vajadzība, sacensībās jānodrošina sev palīgi, 

kuri distancē sniedz fizisko palīdzību (t.i. braucamkrēslu stūmēji, pavadītāji ar rokas 

atbalstu utml.).  

Dalībnieku apģērba un apavu izvēle ir brīva.  

Katrs dalībnieks personīgi ir atbildīgs par savu veselības stāvokli un drošību distancē. 

KARTE  

“Stropi”, M 1:10 000, h 2.5 m. Karte zīmēta 2015. – 2017. gadā.  

Kartes autors: L. Malankovs.  

DALĪBAS MAKSA 

Pieaugušajiem 5 EUR par katru startu.  

Jauniešiem līdz 18 gadiem 50% atlaide. 

OK Stiga biedriem bez dalības maksas. 

VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 

Dalībnieku rezultātus vērtēs atbilstoši Latvijā pastāvošajiem Taku-O sacensību noteikumiem. 

Komandu rezultātu noteiks, summējot katra Paralimpiskās komandas divu labāko dalībnieku 

rezultātus.  

 „PE”, un „AE” grupu 1.-3. vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar diplomiem un medaļām par 

katru dienu.  

 „B” grupā 1.-3.vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar diplomiem.  

 Komandas par izcīnītajām pirmajām trīs vietām tiks apbalvotas ar diplomiem. 

PAPILDUS INFORMĀCIJA: 

OK Stiga mājaslapā būs pieejama pieteikšanās un informācija par apvidu: http://okstiga.com 

KONTAKTI:  

Jānis Gaidelis,  

tālr. 28885241  

http://okstiga.com/


                                 

DAUGAVPILS ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS 

5. POSMS 

Sacensību seriāls “ORIENTIERIS - 2017” 

NOLIKUMS 

ORGANIZĒ Orientēšanās klubs “Stiga” sadarbībā ar Daugavpils domes Sporta un Jaunatnes 

departamenta Sporta nodaļu 

GALVENAIS TIESNESIS Anastasija Smoļakova, tālr. 29846908 

SACENSĪBU VIETA UN LAIKS 

Sacensības notiek Daugavpils apkaimē ceturtdienās no 2017. gada 06. aprīļa līdz 15. jūnijam 

(pavasara posmi) un no 17. augusta līdz 19. oktobrim (rudens posmi). 

Starts 17.00-18.30. (oktobrī 16.00-17.30) 

Sacensību programma būs pieejama www.okstiga.com no 10. marta 

DISTANCES 

Dalībnieku mērķis ir veikt izvēlēto maršrutu, atrodot meža izvietotus kontrolpunktus. 

Dalībniekiem tiek piedāvāts izvēlēties trasi, atbilstoši savām vēlmēm un fiziskajai 

sagatavotībai. Tiek piedāvāti 5 dažādi trases varianti: 

A trasa lietpratējiem, garums 6-7 km (var startēt SV16 – SV70 vecuma grupu dalībnieki) 

B trasa prasmīgajiem, garums 4-5 km 

C trasa iesācējiem, garums 3-4 km 

D trasa –trase bērniem, garums 1-2 km 

M trasa – marķētā distance 1 km SV 10 un 12 grupām 

DALĪBAS MAKSA 

 SV 21, 40, 50, 60 SV 12, 14, 16, 18 

Dalības maksa, EUR 

Posmu skaits 20 15 10 1 20 15 10 1 

OK “Stiga 

biedri”* 
30,00 22,50 15,00 2,00 15,00 11,25 7,50 1,00 

Pārējie 50,00 37,50 25,00 3,00 20,00 15,00 10,00 1,50 

SV10 grupā dalība ir bezmaksas. 

REZULTĀTU VĒRTĒŠANA 

Katras kārtas rezultāti tiek publicēti OK „Stiga“ mājaslapā: http://okstiga.com 

 

 

http://www.okstiga.com/
http://okstiga.com/


Vecuma grupas: 

SV 10     2007. dz.g. un jaunāki 

SV 12     2005. - 2006.dz.g. 
SV 14     2003. - 2004.dz.g. 

SV 16     2001. - 2002. dz.g. 

SV 18     1999. - 2000. dz.g. 

SV 21     1998. un vecāki 

SV 40     1968. - 1977. dz.g. 

SV 50     1958. -1967. dz.g. 

SV 60     1948. dz.g. un vecāki 

Dalībnieki startē A, B, C vai D trasēs. Pēc katra orientiera posma A, B, C un D trasēs 

startējošajiem dalībniekiem tiek piešķirts punktu skaits, kas tiek aprēķināts pēc sekojošas 

formulas: 

P = G + 1,2*A, kur 

P – trasē iegūto punktu skaits 

G – veiktās trases garums (km) 

A – trases veikšanas ātrums (km/h) 

Respektīvi, dalībnieks iegūst lielāku punktu gadījumos, ja veic garāko distanci un/vai veic 

distanci ar lielāku ātrumu.  

SACENSĪBU NORISE 

 Dalībnieki izvēlas distanci atbilstoši vecumam un sagatavotībai. 

 Dalībnieks, ierodoties sacensību centrā, reģistrācijā samaksā dalības maksu un saņem 

izvēlētās distances karti.  

 Ja nav savas personīgās SI kartes, to īrē, un tad var doties uz startu. Pie ieejas starta 

koridorā dalībnieks "izdzēš" SI kartē iepriekšējo informāciju, sagaidot trīs secīgus skaņas 

un gaismas signālus.  

 Kad dalībnieks ir gatavs doties distancē, brīvi izvēlētā laikā var startēt, ievietojot SI karti 

ierīcē "Starts" un, atskanot signālam, var sākt skriet. 

 Atrodot visus kontrolpunktus distancē noteiktajā secībā, dalībnieks atzīmējas ar SI karti 

katrā KP un finišā. 

 Uzreiz pēc finiša dalībnieks pie tiesneša nolasa SI karti un saņem izdruku ar skrējiena 

rezultātiem.  

 Dalībniekam, kurš dažādu iemeslu dēļ nav veicis distanci, obligāti par to jāpaziņo finiša 

tiesnesim un jānolasa SI karte, lai būtu iespējams pārbaudīt, vai visi dalībnieki ir 

atgriezušies no distances 



 Īrētās SI kartiņas nozaudēšanas gadījumā dalībniekam sacensību rīkotājiem jāatlīdzina 

pilna SI kartiņas vērtība. 

APBALVOŠANA 

Katrā kārtā SV10 un SV12 grupās visus dalībniekus apbalvo ar saldiem suvenīriem. 

Sezonas beigās apbalvo (tikai tos, kuri startējuši vismaz 15 kārtās): 

 1.-3. vietu ieguvējus katrā grupā ar kausiem (15 labāko punktu summu); 

 1.-3. vietu ieguvējus ģimeņu komandām ar kausiem; 

 Par piedalīšanos visās kārtās piemiņas medaļas. 

ORGKOMITEJA 

Galvenais tiesnesis Anastasija Smoļakova  

Galvenā sekretāre  Ļubova Pavļukova 

Atbildīgie par distanci  Matīss Ratnieks, Nikolajs Grigorjevs, Jānis Gaidelis 

Starts, finišs  Jūlija Matvijenko, Stefānija Zaiceva, Jurijs Isajevs 

Rezultātu  rēķināšana  Mārtiņš Dūdelis, Maksims Latkovskis, Anastasija Isajeva 

KONTAKTI:  

Anastasija Smoļakova  

tālr. 29846908 

e-pasts: anastasija.smolakova@gmail.com 

 

mailto:anastasija.smolakova@gmail.com

